אדרבא כאשר לטענתו כעת אלה משמשים אותו לצרכים הקשורים בהיותו ספר.

לאחר שפסק הדין יהיה חלוט, ניתן יהיה לבטל את העיקול שרובץ על הרכב במסגרת הליכים שנועדו להבטיח את בקשת התביעה לחילוטו, בקשה שנדחתה היום. למען הסדר הטוב מספר הרכב הוא 6860678.

זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי בלוד בתוך 45 יום.

**ניתנה והודעה היום י"ד שבט תשע"ה,
03/02/2015 במעמד הנוכחים.
עמית פרייז, שופט**

הוקלד על ידי אביגיל כהן